Hoc vien trung tuyen se nhan phdn hoi huemg dan dong hoc phi qua email hoac 
zalo da dang ky. Cac truerng hop hoc vien tu dong phi khi chua nhan duac thong bdo mdi 
dong phi, dang ky sai doi tiepng chieu sinh benh vien se khong hoan tra hoc phi vd khdng 
gidi quyet cac khieu nqi ve sau.
6. Hoc phi: 6.500.000 dong/hoc vien (Sau trieu nam tram nghin dong).

7. Hinh thuc nop hoc phi: Hoc vien chuyen tien qua ngan hang theo thong tin sau:

Chu tai khoan: Benh vien Nhi Dong 1
So tai khoan: 1210 0008 0230 - Ngan hang TMCP Cong Thuong Viet Nam (Vietinbank), 

chi nhanh 10
Chuyen khoan ghi thong tin theo cu phap sau: